様式第1（第3条関係）
　　年　　月　　日

寄附金申込書

国立大学法人茨城大学長 　殿

住所

申込者の職及び氏名

貴学における教育研究等を奨励するため、下記のとおり寄附します。

記

１　寄附金額
　※なお寄附金は、貴学に収納後、間接経費として10％を差し引いた額を寄附金の使途に従って使用すること
について了承いたします（国立大学法人茨城大学寄附金取扱規程第9条第2項を除く）。

２　寄附目的（寄附金の使途）
【寄附目的（寄附金の使途）を大学において特定する場合、この欄は空欄にしていただき、下記該当の□をチェック願います。】

３　希望する教員等の所属・氏名

４　その他
(1) ご担当者様照会先

(2) 下記該当の□をチェック願います。
□「振込依頼書」用紙の送付を希望します。
本学よりお送りする振込依頼書を使用して指定銀行の本支店の窓口でお振り込みいただく場合、振込手数料は本学が負担いたします（ATMをご利用の場合はご依頼人様の負担となります。）。なお、振込依頼書は、指定銀行以外の金融機関（ゆうちょ銀行ではご利用いただけません。）からのお振り込みにもご利用いただけますが、この場合の振込手数料はご依頼人様の負担となりますので、ご了承ください。振込依頼書に付属する振込金受取書は、寄附金控除の申告証明書として使用できます。

□「振込依頼書」用紙の送付は希望しませんが、「領収書」の発行を希望します。

□上記２の寄附目的（寄附金の使途）については、貴学において特定願います。（国立大学法人茨城大学寄附金取扱規程第4条）

□寄附金の使途を変更する場合又は移し替える場合については、貴学に取扱いを一任いたします。（国立大学法人茨城大学寄附金取扱規程第11条第1項第1号、第3号及び第4号）